



Vi hälsar Dig varmt välkommen till seglarskolan 2023

Tillsammans kommer vi att göra seglarskolan till sommarens största äventyr!

Tid och utrustning

Datum och tid för den kurs du anmält dig till finner du på den bekräftelse som skickades ut i samband med anmälan. **Observera att kurserna v.25-26 startar redan söndag 18 juni**, beroende på att vi inte har kurs på midsommarafton.

Första dagen samlas vi vid SS Kaparens båthus, som ligger på vägen mot Utholmen i Gottskär.
I samband med lämning och hämtning ska parkering av bilar ske på hamnplanen.

Har du egen båt skall all utrustning vara i ordning och båten måste vara ansvarsförsäkrad. Viktigt är att båten förutom rigg och segel även har tre flytkuddar, paddel, öskar som är fastbundet i båten samt förtamp och skot. Du kan lägga båten utanför båthuset under kursen. Rigg, roder och centerbord ställer du på anvisad plats i båthuset.

Klä barnet rätt!

I seglarskolan är vi ute i så gott som alla väder. Samlingar håller vi utomhus, men har tillgång till tält och utomhusmöbler. Vi använder små "stormsegel" som möjliggör segling i nästan alla vindar även när vädret vanligtvis inte tillåter segling. Det är därför oerhört viktigt med kläder efter väder! Även en varm och solig dag kan det vara kyligt ute på vattnet. Solen är stark även om det inte är helt molnfritt, så använd solskydd och solglasögon. Har du keps så knyt fast den i flytvästen. Mössa är skönt och bra, om man är rädd att få bommen i huvudet. Använd gärna täckande kläder - det skyddar förutom mot solen även mot brännmaneter om man ramlar i vattnet. Regnkläder fungerar bra även en solig dag, eftersom det blir blött i båten. På fötterna rekommenderar vi träningskor eller tunnare seglarstövlar i neopren (våtdräktsmaterial).

Kom ombytt till seglarskolan för att undvika trängsel i omklädningsrummet, alternativt byt om utomhus.

Självklart har du flytväst med dig, men observera att uppblåsbar flytväst inte är tillåten i seglarskolan. Är du tveksam så kontakta oss innan du köper flytväst!

Mat

Alla kurser har matpaus. Tag med egen mat som kan ätas kall. Tänk också på att ta med dryck, och då gärna vatten.

Föräldramöte

I år kommer vi att ha ett informationsmöte tisdagen den 30 maj kl 19.00 i SS Kaparens klubbhus, som ligger längst ut på hamnplan i Gottskär. Där får ni information om seglarskolan och får möjlighet att ställa frågor.

Övrigt

Behöver du komma i kontakt med oss?

Frågor om segling och kursens innehåll: seglarskolan@sskaparen.se

Frågor om bokning, betalning eller övriga frågor: info@sskaparen.se



Genomförande av SSF seglarskola

SS Kaparens seglarskola är certifierad av Svenska Seglarförbundet (SSF), vilket innebär att:

- Vi följer fastställda minimikrav på kursplaner för nivåerna Nybörjare, Fortsättning och Grön Kappseglingkurs.
- Instruktorerna är utbildade enligt SSF instruktörsutbildningar respektive tränarutbildningar på grön nivå.
- Den ansvarige för SSF seglarskola är godkänd enligt SSF:s utbildning av seglarskoleansvariga eller har motsvarande pedagogisk och administrativ kompetens.
- Alla deltagare på SSF Seglarskola är olycksfallsförsäkrade genom en försäkring hos Svenska Sjö.

När Din kurs är slut hoppas vi att du tycker segling är så roligt att du vill fortsätta med en kurs till redan i år, men du är också välkommen att börja träna i någon av våra träningsgrupper. Gick du kurs förra året är du välkommen att delta på vår träning redan nu.

Välkommen till SS Kaparens seglarskola!

Gustav Koritz, huvudinstruktör, 076-148 68 23

Helene Mossberg, ordförande Jollekommittén, 073-987 79 82